
利用規約 

 

 ご利用される方は以下の利用規約をお読みください。 

スタジオをご利用される場合、代表者だけでなくご利用される全ての皆様が本規約に同意し

たとみなしますので、代表者の方は事前にメンバーへのご案内をお願いします。 

 

利用日・利用時間 

 スタジオの営業時間は９時から２２時となります。 

ご利用に伴う準備・後片付け等は予約時間に含まれています。終了時刻までには利用者全員

が完全に退出する事を原則とします。時間内に退出できない場合、1時間分の追加料金を頂戴

します。 

 

スタジオの利用について 

 ご利用は最低 2時間からとし、以降は 15分単位でお申込みが可能です。 

 

予約受付期間 

 月初より翌月末までご予約の受付をしております。それ以降のご予約をご希望の場合や、各

スタジオの空き状況の確認についてはお問い合わせください。 

 

支払規定及びキャンセルについて 

 ご予約日より 1 週間以内にお支払いください。当日利用等で現金支払いをご希望の場合は

ご連絡ください。 

 お支払い後にキャンセルされる場合、返金対応はできませんのでご注意ください。 

 

お忘れ物について 

 当方が各スタジオ内の忘れ物を確認した場合、利用者が判明している場合は、こちらから連

絡を差し上げ一定期間保管しますが、1 ヶ月程度取りに来られない場合、当方にて処分します

のでお帰りの際は十分にお気をつけください。 

 

 



注意事項とお願い 

・当スタジオはテナントビル内にあるため、騒音や振動に十分にご配慮をお願いします。 

 ご利用中に他テナントからクレームが生じた場合、ご利用の中断をお願いする事があります。 

また、利用目的（ダンスの種類）によってはスタジオのご利用をお断りする場合もあります。 

 

・スタジオ内にインターネット設備・音響設備等がありますが、それらの不良によっての割引・返

金等の対応は致しかねますので、ご心配の場合は代用品をご持参頂きます様、お願いします。 

 

・共有スペースでの打ち合わせ等はご遠慮頂き、お静かにお願いします。 

 

禁止事項 

・アルコール類の持ち込み、飲酒、酒気を帯びた方はビル内の立ち入りを禁止します。 

・ビル内は全てのエリアで禁煙となります。 

・各スタジオは土足での立ち入りを禁止します。 

・各スタジオでの楽器演奏は禁止します。 

・各スタジオの備品の持ち出しは禁止します。 

・ビル内にペットや動物の持ち込みを禁止します。 

・共有スペースに荷物等を残置する事を禁止します。 

・各スタジオ内にゴミ等放置行為を禁止します。 

 

 

この規約は予告なく変更される場合があります。 

ご了承ください。 

 

 

改定 ２０２４年１月１日 

共栄エンタープライズ株式会社 

レンタルスタジオ Gymmie 


